
 

Oldopal MWB 

Vysoce koncentrovaný prací prostředek s neutrálním pH 

 

Pro průmyslové použití. Tento informační list je pouze orientační. Údaje zde uvedené 

reflektují současný stavu našich znalostí a zkušeností. V žádném případě nezprošťuje 

uživatele od potřeby provádět testy vhodnosti produktu pro daný účel. Údaje zde uvedené 

nepřestavují záruku vlastností a stability produktu. Technické změny vyhrazeny. Pokyny z 

aktuálního evropského bezpečnostního listu musí být dodrženy. 

BÜFA Reinigungssysteme 

GmbH& Co. KG August-

Hanken Str.30 26125 

Oldenburg t:+49 441 9317 

0 f:+49 441 9317 100 

Bajatrend s.r.o.  

Dukelská 1139  

73961 Třinec - Lyžbice 

t:+420 737 286 677 

e:info@chemicka-cistirna.cz 

 

 Univerzální prací prostředek pro textilie a koberce silně znečištěné zeminou, tukem a olejem 
 Zvláště účinný při teplotách 40-65 °C 

 Velmi vhodný pro osobní ochranné oblečení 

 

Oldopal MWB je vhodná pro těžce znečištěné textilie. Zejména zvláště dobrá schopnost  
odstranit skvrny od tuku a oleje dělá z Oldopal MWB univerzální prací prostředek. Je možné 
využít ho i na specifickou péči o ochranné oděvy, přikrývky pro koně, ložní prádlo a profesní 
oblečení. 
Vzhledem k složení Oldopal MWB je téměř nezávislý na tvrdosti vody. V případě velmi tvrdé 
vody(> 21° dH) je však doporučeno zvýšit dávkování o 20%. 
 
Dávkování: 
Předpírka: 4 – 8 ml/kg suché textilie 
Hlavní praní: 3 – 5 ml/kg suché textilie 

Technické údaje : 

 

 

  

Poznámka : Skladování 

Oldopal MWB je citlivý na zmrznutí a může zhoustnou při dlouhodobém skladování v teplotách 
pod 5 °C. Po roztáti v pokojové teplotě je opět vhodný k použití bez jakékoliv ztráty kvality. 
Výrobek může být skladován po dobu nejméně 24 měsíců v originálním uzavřeném obalu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hustota 20 °C 0,96 – 0,99 g/ml 

Hodnota pH (1%) 6,5 – 7,5 

Aplikace : 

 

AplKAplikac

e : 

ikace: 

Vlastnosti : 

  


